
Unione Europea
REPUBBLICA ITALIANA

Regione Siciliana
Assessorato Infrastrutture e Mobilità

Dipartimento Regionale Tecnico
U.R.E.G.A. - Servizio Territoriale di Agrigento

Prot. n.  134882             del 05/10/2022

DETERMINA A CONTRARRE N. 7/2022

Oggetto:  Affidamento servizio relativo all’effettuazione delle  prestazioni  ai  sensi  dell’art.  41 del  D.lgs. 
81/2008.

CIG: ZE537FB533

La scrivente dott.ssa Santina Burgio

Visto il  DDG 777/2022  con  cui  le  è  stato  conferito  l’incarico  di   Dirigente  responsabile  del  Servizio 
provinciale dell'UREGA di Agrigento;

Vista la nota a firma del Dirigente Responsabile dell’Area 6, prot. n. 130618 del 27/09/2022, con la quale si  
autorizza la spesa di € 1.014,72 per l’esercizio finanziario 2022 e di € 191,60 per l’esercizio finanziario 2023 
per l’attività di cui agli artt. 25, 35 e 41 del D.Lgs. 81/2008 e ss.mm.ii. a valere sul capitolo di spesa n.  
284764;

Vista la  convenzione  per  la  sorveglianza  sanitaria  predisposta  dall’Azienda  Sanitaria  Provinciale  di 
Agrigento nella quale  si  individua,  quale soggetto abilitato a svolgere attività di  medico competente,  la  
Dott.ssa Giuseppa Marrone;

 DETERMINA

1. che la narrativa in premessa specificata si intende integralmente riportata nel presente dispositivo, 

costituendone parte integrante e sostanziale;

2. di procedere all’affidamento del servizio in oggetto mediante stipula della convenzione in narrativa 

per l’importo complessivo di € 1.206,32, di cui € 1.014,72 per l’anno 2022 ed € 191,60 per l’anno 

2023;

3. di  accettare la designazione della dott.ssa Giuseppa Marrone,  per l’espletamento del  servizio in 

argomento;

4. di pubblicare la presente determina sul sito istituzionale.

Si sottolinea che la liquidazione dei suddetti importi, previa presentazione di fattura e dell’accreditamento 

delle somme, sarà effettuata con fondi assegnati sul sopracitato capitolo 284764.

Il Dirigente del Servizio UREGA
( Dott. Agr. Santina Burgio )

UREGA – Servizio Territoriale di Agrigento – Il Dirigente del Servizio Dott.Agr. Santina Burgio

Via Acrone, 51 - 92100 Agrigento – Tel. 0922 061427 – e-mail:uregag@regione.sicilia.it – PEC: urega.ag@certmail.regione.sicilia.it

Tel. 0922061426 Durata procedimento_________________ (ove non previsto da leggi o regolamenti è di 30 giorni)
Ufficio Relazioni con il Pubblico (U.R.P.) – Responsabile: Dott. Lillo Errore - Orario e giorni ricevimento:  lun. mar. e mer. 9.00 – 12.00, mer.15.30 - 18.00
Stanza  16 Piano  I              Tel. 0922 061420  email: uregag@regione.sicilia.it  PEC: urega.ag@certmail.regione.sicilia.it 1

mailto:uregag@regione.sicilia.it

		2022-10-05T17:22:57+0200
	SANTINA BURGIO




